
UCHWAŁA NR XIV/141/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dzienny Dom Senior+ w Prudniku oraz włączenia w strukturę 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Prudniku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 51 ust. 1 i 2, art. 111a ust. 1 pkt 1 z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858 i 1572) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia Dzienny Dom Senior+ w Prudniku, przy ul. Tkackiej 1. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1 w zakresie zadań pomocy społecznej włącza się w strukturę 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Prudniku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: A450253B-260E-4732-AB81-AF109307F74D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/141/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-31T07:57:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




